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本集團

本集團之儲備

企業發展 員工福利

股本 合併儲備 股份溢價 儲備基金 基金 基金 匯兌儲備 保留溢利 總計

（附註 a） （附註 b） （附註 b） （附註 b）

千元人民幣 千元人民幣 千元人民幣 千元人民幣 千元人民幣 千元人民幣 千元人民幣 千元人民幣 千元人民幣

於二零零四年

一月一日 42,450 (11,085 ) 61,685 20,557 10,278 10,278 (128) 137,059 271,094

於配售後發行股份 4,999 — 53,489 — — — — — 58,488

於收購熱電廠後發行股份 5,868 — 72,176 — — — (264) — 77,780

行使購股權 212 — 1,634 — — — — — 1,846

發行股份支出 — — (1,378) — — — — — (1,378 )

本年度溢利 — — — — — — — 64,143 64,143

撥往法定儲備 — — — 7,410 3,705 3,705 — (14,820 ) —

已付股息 — — (19,733) — — — — — (19,733 )

匯率變動 — — — — — — 46 — 46

於二零零四年

十二月三十一日 53,529 (11,085 ) 167,873 27,967 13,983 13,983 (346) 186,382 452,286

相當於：

二零零四年末期股息 17,700

其他 150,173

167,873

於二零零五年

一月一日 53,529 (11,085 ) 167,873 27,967 13,983 13,983 (346) 186,382 452,286

本年度溢利 — — — — — — — 61,886 61,886

撥往法定儲備 — — — 7,306 3,653 3,653 — (14,612 ) —

已付股息 — — (17,700) — — — — — (17,700 )

匯率變動 — — — — — — (550) — (550)

於二零零五年

十二月三十一日 53,529 (11,085 ) 150,173 35,273 17,636 17,636 (896) 233,656 495,922

相當於：

二零零五年擬派末期股息 17,303

其他 132,870

150,173

第36至65頁的附註為構成本財務報表的一部份。
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本公司

本公司之儲備

股本 股份溢價 匯兌儲備 累計虧損 總計

千元人民幣 千元人民幣 千元人民幣 千元人民幣 千元人民幣

於二零零四年一月一日 42,450 61,685 336 (814) 103,657

於配售後發行股份 4,999 53,489 — — 58,488

於收購熱電廠後發行股份 5,868 72,176 (264) — 77,780

行使購股權 212 1,634 — — 1,846

發行股份支出 — (1,378) — — (1,378 )

本年度虧損 — — — (2,912) (2,912 )

已付股息 — (19,733) — — (19,733 )

匯率變動 — — 148 — 148

於二零零四年十二月三十一日 53,529 167,873 220 (3,726) 217,896

相當於：

二零零四年末期股息 17,700

其他 150,173

167,873

於二零零五年一月一日 53,529 167,873 220 (3,726) 217,896

本年度虧損 — — — (1,758) (1,758 )

已付股息 — (17,700) — — (17,700 )

匯率變動 — — (3,608 ) — (3,608 )

於二零零五年十二月三十一日

53,529 150,173 (3,388 ) (5,484) 194,830

相當於：

二零零五年擬派未期股息 17,303

其他 132,870

150,173

第36至65頁的附註為構成本財務報表的一部份。
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第36至65頁的附註為構成本財務報表的一部份。

附註：

(a) 本集團之合併儲備是本公司於附屬公司成為本集團成員之當日所發行之股本面值，與所換取之附屬公司股本面值之差異。

(b) 本集團之兩間附屬公司於中華人民共和國（「中國」）成立為外商投資企業，須按規定將法定賬目所列之部份純利撥往儲備

基金、企業發展基金及員工福利基金這三項法定儲備中。所有該等基金均用作指定用途。

儲備基金僅可於獲得有關機關批准後用作抵銷累計虧損或增加資本。所有外資獨資及中外合資企業一般須將除稅後不少

於10%之純利撥往儲備基金，直至該基金之結餘達到有關該附屬公司註冊資本50%為止。儲備基金不得作為現金分派。

企業發展基金僅可在獲得有關機關批准下用作增加資本。該等附屬公司之董事會已議決將純利5%撥往企業發展基金。

員工福利基金僅可作為僱員之福利用途。該等附屬公司之董事會已議決將純利5%撥往員工福利基金。


